РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10. 2022 г.                          с. Учкекен                                           № 183
О присвоений имени Нюр-Магомета Османовича Лайпанова Дому культуры села Красный Курган Малокарачаевского муниципального района
               Заслушав и обсудив  ходатайство  Администрации Малокарачаевского муниципального района, доклад председателя комиссии Совета Малокарачаевского муниципального района по законодательству  законности  и местному самоуправлению Чомаева А.М., Совет Малокарачаевского  муниципального  района

РЕШИЛ:
1. Присвоить  Дому культуры села Красный Курган Малокарачаевского муниципального района расположенного по адресу: с. Красный Курган, ул. М. Боташева, 11,  имя Лайпанова Нюр-Магомета Османовича
2 Настоящее    решение  вступает  в силу  со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Малокарачаевского

муниципального района

Председатель Совета                                                                   У.Х.Тамбиев